Disponibilizado: 16/12/2024 18:06:27 Publicado: 17/12/2024 00:00:00

Diário nº 245/2024, 16 de dezembro de 2024.
*** Iniciado: 16/12/2024 09:03:46 ***

contPageBreak
Página 110/257

Raimundo Nonato Fontenele Cardoso

Coordenador Geral da CDTER
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 35094, datada de 16 de dezembro de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 055/2023
PROCESSO SEI Nº 00147.001225/2023-13

FUNDAMENTO LEGAL Art.  167  e  168  do  Regulamento  Interno  de  Licitações,  Contratos  e
Convênios da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A – INVESTE
PIAUÍ

CONTRATADO EXPRESS - REFORMAS, CONSTRUÇÃO E REFRIGERAÇÃO LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO  Nº 34.758.381/0001-94

OBJETO
O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação por mais 02 (dois)
meses no prazo de vigência do Contrato de n° 055/2023, contados a partir
do vencimento do mesmo, conforme justificativa constante no processo
administrativo SEI nº 00147.001225/2023-13.

DATA DE
ASSINATURA 05/12/2024

SIGNATÁRIOS
DO
CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

Pela Contratada:
Laecio Pereira Veloso
EXPRESS - REFORMAS, CONSTRUÇÃO E REFRIGERAÇÃO LTDA

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 35096, datada de 16 de dezembro de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ

TERMO ADITIVO Nº 05 AO CONTRATO Nº 060/2023
PROCESSO SEI
Nº 00147.000090/2024-50

FUNDAMENTO
LEGAL

Art. 167 e 168 do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da
Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTEAgência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A – INVESTE PIAUÍ
CONTRATADO J R D BRANDAO LTDA